
50 fiú gyors
1 Tücsök Bence 2005 Dujv. Vasvári Ált. 0:39,61
2 Kasó Bence 2006 Szfv. Teleki 0:40,81
3 Horváth István 2005 Dunaújv. Vasvári 0:41,02
4 Grosch Péter 2006 Duj. Vasvári 0:41,55
5 Kolonics Dániel 2005 Szfv. Vörösmarty 0:42,48
6 Wéber Máté 2005 Szfvár,Kossuth Ált 0:43,19
7 Szilika Benedek 2005 Tordas 0:48,16
8 Pálmai Kristóf 2006 Csókakő 0:49,51
9 László Csaba 2005 Mór, Szent Erzsébet 0:53,29

10 Kalányos Bendegúz 2006 Mór, Petőfi 0:54,97
11 Kiszely Vince 2006 Csókakő 1:23,62

Pintér Bálint 2005 Bicske, Csokonai
50 lány gyors

1 Varga Izabella 2005 Szfv. Munkácsy 0:37,88
2 Remport Dorka 2005 Mór, Radnóti 0:38,76
3 Knapp Flóra 2005 Csákvár, Ált. 0:39,50
4 Hromek Dóra 2005 Dújv. Vasvári Ált. 0:40,84
5 Müllek Mira 2005 Szfvár, Vörösmarty Ált. 0:42,80
6 Guld Anna 2005 Szfv. Tóvárosi 0:43,14
7 Süveges Fanni 2005 Dújv. Vasvári Ált. 0:45,85
8 Kóbor Anna 2006 Mór, Dr. Zimmermann 0:47,64
9 Beck Janka 2005 Mór, Szt. Erzsébet 0:48,16

10 Deményi Petra 2005 Dújv., Vasvári Ált. 0:48,31
11 Őry Eszter 2006 Bicske, Szt. László 0:51,13
12 Kovács Vivien 2005 Pusztaszabolcs, József A. 0:51,86

Pesti Borbála 2006 Csókakő
Tüke Gréta 2005 Pusztaszabolcs
Sárközi Flóra 2006 Bicske, Csokonai
50 fiú mell

1 Kovács-Seres Hunor 2006 Dújv., Vasvári 0:49,20
2 Fekete Bertalan 2005 Szfv. Felsővárosi 0:50,70
3 Csókás Kristóf 2005 Szfv. Hétvezér 0:50,75
4 Eszenyi Ábel 2005 Dújv, Vasvári 0:51,08
5 Sógorka Dávid 2006 Szfv. Hétvezér 0:53,55
6 Váradi Patrik 2005 Bicske, Csokonai 0:58,38
7 Halász Miklós 2005 Dújv. Vasvári 1:00,38
8 Andrik Artúr 2005 Tordas, Sajnovics Ált. 1:05,02
9 Krausz Dávid 2006 Mór, Szt. Erzsébet 1:11,04

10 Krausz Balázs 2006 Mór, Szt.Erzsébet 1:11,19
Pintér Bálint 2005 Bicske, Csokonai
Rieder Ádám 2005 Mór, Szt. Erzsébet
Pálmai Kristóf 2006 Csókakő

Fejér megyei úszó diákolimpia 2013/2014
2014.01.11. Székesfehérvár

I. korcsoport



50 lány mell
1 Szalánczi Zsófia 2005 Szfv. Rákóczi 0:53,97
2 Hromek Dóra 2005 Dújv. Vasvári 0:53,99
3 Knapp Flóra 2005 Csákvár 0:55,88
4 Kóbor Anna 2006 Mór, Dr Zimmermann 0:56,88
5 Németh Réka 2005 Szfv. Munkácsy 0:56,93
6 Wágner Bianka 2005 Szfv., Tóvárosi 0:59,61
7 Tüke Gréta 2005 Pusztaszabolcs 1:01,18
8 Beck Janka 2005 Mór, Szt. Erzsébet 1:01,72
9 Öry Eszter 2006 Bicske, Szt. László 1:02,36

10 Mester Letti 2005 Dújv. Vasvári 1:02,44
11 Kendl Boglárka 2005 Mór, Petőfi 1:02,91
12 Herwert Júlia 2005 Bicske, Szt. László 1:05,11
13 Süveges Fanni 2005 Dújv. Vasvári 1:05,20

50 fiú hát

1 Horváth István 2005 Dújv. Vasvári 0:42,63
2 Csókás Kristóf 2005 Szfv, Hétvezér 0:45,05
3 Kovács-Seres Hunor 2006 Dújv., Vasvári 0:48,39
4 Simon Dávid 2006 Dújv. Vasvári 0:48,50
5 Fekete Bertalan 2005 Szfv. Felsővárosi 0:50,01
6 Kasó Bence 2006 Szfvár, Teleki 0:50,68
7 Szilika Benedek Máté 2005 Tordas 0:52,89
8 Krausz Dávid 2006 Mór, Szt. Erzsébet 0:58,19
9 László Csaba 2005 Mór, Szt. Erzsébet 0:59,02

10 Andrik Artúr 2005 Tordas, Sajnovics Ált. 1:00,06
11 Pálmai Kristóf 2006 Csókakő 1:01,53

Váradi Patrik 2005 Bicske, Csokonai

50 lány hát

1 Varga Izabella 2005 Szfv. Munkácsy 0:46,96
2 Remport Dorka 2005 Mór, Radnóti 0:47,60
3 Gedő Lara Lilla 2005 Szfv. Kodály 0:48,86
4 Deményi Petra 2005 Dújv. Vasvári 0:51,21
5 Friedmann Nóra 2005 Mór, Dr. Zimmermann 0:52,56
6 Kanyó Hanga 2006 Dújv. Vasvári 0:52,91
7 Tüke Gréta 2005 Pusztaszabolcs, József A. 0:54,14
8 Szabó Viktória 2005 Szfv. Hétvezér 0:54,23
9 Török Zoé 2005 Dújv. Vasvári 0:56,15

10 Kovács Vivien 2005 Pusztaszabolcs, József A. 0:59,89
11 Béczy Eszter 2005 Bicske, Csákvár 1:16,48

Pesti Borbála 2006 Csókakő



50 fiú gyors

1 Krausz Ernő 2004 Mór, Szt. Erzsébet 0:33,97
2 Dort Máté 2003 Dújv. Vasvári 0:34,04
3 Kovács Ákos Bence 2003 Szfv. Hétvezér 0:34,27
4 Csőregi Donát 2003 Dújv. Vasvári 0:34,28
5 Némedi Ádám Zoltán 2003 Szfv. Kodály 0:34,87
6 Látos Mátyás 2003 Mór, Petőfi 0:35,02
7 Farkas Botond 2003 Dújv. Vasvári 0:35,03
8 Csepregi Erik 2003 Mór, Petőfi 0:36,09
9 Csák Milán 2004 Sárszentmihály, Zichy Jenő Ált. 0:36,72

10 Bánfi Zsombor Titusz 2003 Szfv. Hétvezér 0:39,79
11 Kövesdi Patrik 2003 Kápolnásnyék, Vörösmarty 0:44,79
12 Őry Gergely 2003 Bicske, Szt. László 0:44,88
13 Béczy Balázs 2004 Bicske, Csokonai 0:46,41

Szegedi Dániel 2004 Bicske, Csokonai 0:48,98
50 lány gyors

1 Gáti Kata 2003 Szfv. Németh László 0:32,95
2 Kaiser Luca Hanna 2003 Mór, Dr Zimmermann 0:33,18
3 Ács Barbara 2003 Szfv. Széna téri 0:33,50
4 Decsi Dorina 2003 Dújv. Vasvári 0:33,91
5 Varró Réka 2003 Dújv. Vasvári 0:34,04
6 Nyevrikel Eszter 2003 Mór, Dr Zimmermann 0:35,36
7 Deák Melinda 2003 Szfv. Zentai 0:36,32
8 Remport Kitti 2003 Mór, Radnóti 0:36,91
9 Knapp Rózsa 2003 Csákvár 0:38,42

10 Tóth Adrien 2003 Dújv. Vasvári 0:38,51
11 Nemes Réka 2004 Kápolnásnyék, Vörösmarty 0:39,43
12 Németh Lili 2004 Bicske, Szent László 0:43,75
13 Nyitrai Réka 2004 Bicske, Csokonai 0:44,91
14 Stumfold Zsófia 2004 Csókakő 0:51,13

Bartha Lilla Csabdi
50 fiú mell

1 Szlobodnyik Dávid 2003 Dújv. Vasvári 0:42,72
2 Krausz Ernő 2004 Mór, Szt. Erzsébet 0:44,87
3 Kovács Ákos Bence 2003 Szfv. Hétvezér 0:44,89
4 Bósa Andor 2004 Dújv. Móricz 0:45,04
5 Csőregi Donát 2003 Dújv. Vasvári 0:46,09
6 Izinger Bence 2004 Stfv. Rákóczi 0:47,41
7 Csepregi Erik 2003 Mór, Petőfi 0:50,92
8 Kosárszky Gergely 2003 Mór, Petőfi 0:51,40
9 Némedi Ádám Zoltán 2003 Szfv. Kodály 0:51,80

10 Őry Gergely 2003 Bicske, Szt. László 0:52,68
Sztányi Dominik Vértesboglár
Huszák Adrián 2003 Bicske, Szent Margit
50 lány mell

1 Decsi Dorina 2003 Dújv. Vasvári 0:42,06
2 Horváth Evelin 2003 Dújv. Vasvári 0:43,06
3 Domonkos Léna 2003 Szfv. Hétvezér 0:45,83
4 Kovács Patricia 2003 Szfv. Teleki 0:46,68
5 Szabó Adrienn 2004 Dújv. Vasvári 0:46,89
6 Leitner Dóra 2003 Mór, Szt. Erzsébet 0:47,20
7 Hézl Viktória 2003 Mór, Radnóti 0:49,03
8 Gáti Kata 2003 Szfv. Németh László 0:50,68
9 Remport Kitti 2003 Mór, Radnóti 0:51,05

10 Südi Zsuzsanna 2004 Csabdi 0:53,65
11 Knapp Róza 2003 Csákvár 0:53,94
12 Stumfold Zsófi 2004 Csókakő 1:09,08

Bogdán Barbara 2003 Bicske, Szt. László

II. korcsoport



50 fiú hát
1 Szlobodnyik Dávid 2003 Dújv. Vasvári 0:39,36
2 Kállay Botond 2004 Dújv. Vasvári 0:40,43
3 Farkas Botond 2003 Dújv. Vasvári 0:40,61
4 Hartl Norbert 2003 Mór, Radnóti 0:42,77
5 Károlyi Soma 2003 Szfv. Kossuth 0:49,14
6 Zsoldos Gergő 2004 Mór, Radnóti 0:49,29
7 Hollósi Marcell 2003 Szfv. Hétvezér 0:49,58
8 Szűcs Bence 2003 Szfv. Tóváros 0:51,44
9 Lampert Mátyás 2004 Mór, Szt. Erzsébet 0:51,45

10 Béczy Balázs 2004 Bicske, Csokonai 0:52,19
50 lány hát

1 Ács Barbara 2003 Szfv. Széna tér 0:38,39
2 Lack Bianka 2003 Dújv. Vasvári 0:38,71
3 Varró Réka 2003 Dújv. Vasvári 0:39,25
4 Kocsia Édua 2003 Szfv. Hétvezér 0:41,18
5 Nyevrikel Eszter 2003 Mór, Dr Zimmermann 0:41,68
6 Kaiser Luca Hanna 2003 Mór, Dr Zimmermann 0:42,27
7 Tóth Adrienn 2003 Dújv. Vasvári 0:43,36
8 Leitner Dóra 2003 Mór, Szt Erzsébet 0:44,34
9 Domonkos Léna 2003 Szfv. Hétvezér 0:46,29

10 Németh Lilla Sára 2004 Bicske, Szt László 0:49,80
11 Nyitrai Réka 2004 Bicske, Csokonai 0:50,02

Bartha Lilla Csabdi

4X50 fiú gyorsváltó

1 Dújv. Vasvári
Dort Máté 03, Kállai Botond 04, Csőregi Donát 03, 
Szlobodnyik Dávid 03 2:20,80

2 Szfvár, Hétvezér
Bánfi Zsombor 03, Gerber Dániel 03, Hollósi 
Marcell 03, Kovács Ákos Bence 03 2:36,53

3 Mór, Petőfi
Csepregi Erik 03, Jány Tamás 04, Kosárszki 
Gergely 03, Látos Mátyás 03 2:40,42

4 Mór, Szt Erzsébet
Brumbauer Marcell 04, Hamar Zétény 04, Krausz 
Ernő 04, Lampert Mátyás 04 2:54,15

5 Szfvár, Tóváros Doma Róbert 03, Kántor Viktor 03, KovácsGergő 
03, Szűcs Bence 03, Viniczai Adorján03) 3:06,31

6 Szfvár, Kodály
Engi Soma 03, Gyöpös Máté 03, Némedi Ádám 
03, Pethő Dániel 03 3:09,35

Mór, Radnóti
4X50 lány gyorsváltó

1 Dújv. Vasvári
Decsi Dorina 03, Lack Bianka 03, Tóth Adrienn 
Viktória, Varró Réka 03 2:17,87

2 Szfvár, Hétvezér „A”
Domonkos Léna 03, Kocsia Édua 03, Szabó 
Eliána 03, Végh Marianna Mária 03 2:34,51

3 Mór, Dr Zimmermann
Kaiser Luca Hanna 03, Kovács Helga 03, 
Nyevrikel Eszter 03, Peidl Nárcisz 04 2:35,19

4 Mór, Szt Erzsébet
Beck Sára 04, Hornich Kitti 03, Leitner Dóra 03, 
Wágner Csenge 04 2:37,03

5 Szfvár, Munkácsy
Fejes Krisztina 04, Komlódy Lili 03, Pék Izabella 
03, Zsigovics Panna 04 2:45,14

6 Szfvár, Kodály „A”
Kuti Nina 03, Kőrösi Kitti 03, Oblat Hanna 03, 
Schmidt Borka 03 3:05,36

Mór, Radnóti



100 fiú gyors
1 Magyar Szabolcs 2001 Szfvár. Tóváros 1:23,95
2 Molnár István 2002 Szfvár. Kossuth 1:31,22
3 Magyarits András 2001 Szfvár. Kossuth 1:32,10
4 Fehér Kristóf 2002 Mór, Petőfi 1:37,25
5 Kenyeres János 2001 Mór, Radnóti 1:38,08
6 Tankó Márk 2002 Bicske, Szt. László 1:47,19

Heitler Csaba 2001 Bicske, Csokonai
Mészáros Kevin 2001 Mór, Radnóti
Nagy Albert Vértesboglár
100 lány gyors

1 Kótai Kamilla 2001 Szfvár, Vasvári Ált. 1:27,76
2 Kasnya Csilla 2001 Szfvár. Teleki 1:28,20
3 Hézl Fanni 2001 Szfvár, Munkácsy 1:28,38
4 Bánfalvi Borbála 2002 Mór, Petőfi 1:34,21
5 Sommer Anna 2002 Mór, Petőfi 1:37,95

Vámos Dorottya 2002 Mór, Szt Erzsébet
50 m  fiú mell

1 Magyar Szabolcs 2001 Szfvár, Tóváros 0:46,12
2 Heitler Csaba 2001 Bicske, Csokonai 0:46,14
3 Gilicze Bence 2001 Szfvár, Tóváros 0:46,15
4 Kenyeres János 2001 Mór, Radnóti 0:54,22
5 Nógrádi-Szabó Péter 2001 Szfvár. Munkácsi 0:54,27
6 Müller Martin 2002 Bicske, Szt. László 0:57,95

Nagy Albert Vértesboglár
50 m lány  mell

1 Szabó Antónia 2001 Szfvár, Tóváros 0:46,25
2 Beck Hanna 2001 Mór, Szt. Erzsébet 0:49,63
3 Kasnya Csilla 2001 Szfvár, Teleki Gimn. 0:50,69
4 Bánfalvi Borbála 2002 Mór, Petőfi 0:53,81
5 Kótai Kamilla 2001 Szfvár, Vasvári Ált. 0:55,16

Németh Noémi 2002 Mór, Dr Zimmermann
100 m fiú hát

1 Szeibert Erik Levente 2001 Felcsut 1:40,59
2 Haász Vilmos 2002 Szfvár, Kodály 1:51,43
3 Fehér Kristóf 2002 Mór, Petőfi 1:53,94
4 Boros Nándor 2002 Szfvár, Tóváros 1:56,59
5 Salamon Dániel 2002 Szfvár, Tóváros 1:56,81

Müller Martin 2002 Bicske, Szt. László
100 m lány hát

1 Sommer Anna 2002 Mór, Petőfi 1:52,66
2 Kránicz Alexandra 2001 Bicske, Csokonai 1:53,16
3 Csuti Mira 2002 Szfv, Kossuth 1:53,42
4 Beneda Noémi 2001 Szfvár, István király 2:11,06

Farkas Zsófia 2001 Szfvár, Kossuth
Németh Noémi 2002 Mór, Dr Zimmermann
Vámos Dorottya 2002 Mór, Szt, Erzsébet

III. korcsoport "B"



4X50 m fiú gyorsváltó
1 Kápolnásnyék Bárándi Dániel 02, Csiki Ottó                                                                                                                                                                                                                                   2:43,97

2 Szfvár, Kodály „A” fiú váltó
Dunai Zénó 01, Haas Vilmos 02, Kuti Donát 01, 
Szendrődi Balázs 02 2:45,51

3 Szfvár, Ciszterci fiú váltó
Kranaurer Ákos 01, Somlai-Kiss Máté, Tomor 
Benedek 01, Weywara Viktor 01 2:47,14

4 Szfvár, Kossuth fiú váltó
Borbás András 01, Lukács Norber 01, Magyarits 
András 01, Molnár István 02 2:54,43

4X50 m lány gyorsváltó

1 Kápolnásnyék
Kovács Eszter 01, Nemes  Anna 01, Szilágyi Dóri 
01, Tőke Szonja 01 2:45,74

2 Szvár, Ciszterci lány váltó
Hámori Hanna 01, Mádi Rebeka 01, Szőke Laura 
01, Vitéz Katalin 02 2:51,16

3 Mór, Petőfi lány váltó
Bánfalvi Borbála 02, Sommer Anna 02, Maron 
Veronika, Wittner Dorina 01 3:02,12

4 Szfvár, Hétvezér lány váltó Horváth Dóra 01, Mányoki Réka 01, Németh Zsófi 
01, Vörös Viktória Barbara 02 3:07,72

5 Szfvár, Kossuth lányváltó
Bozsik Sarolta 02, Csuti Blanka 02, Farkas Zsófia 
01, Kerékgyártó Mercédesz 02 3:10,36



100 m fiú gyors
1 Rosta Dániel 1999 Szfvár, Kodály 1:06,24
2 Vancsa Simon 1999 Szfvár, Tóparti 1:12,03
3 László Barnabás 1999 Mór, Szt. Erzsébet 1:16,95
4 Heim Gergő 2000 Mór, Petőfi 1:34,49
5 Németh Dániel 2000 Mór, Szt. Erzsébet 1:36,36

Szegedi Richárd 2000 Bicske, Csokonai
Fischer Dominik 2000 Szfvár, Németh László
100 lány gyors

1 Mátó Sára 2000 Szfvár, Tóparti 1:10,94
2 Juhász Csenge Zsuzsanna1999 Bicske, Csokonai 1:13,35
3 Németh Ágota 2000 Szfvár, Munkácsy 1:17,84
4 Páncél Nóra 2000 Szfvár, Rákóczi 1:21,68
5 Pisch Vivien 2000 Mór, Radnóti 1:48,35

Poscher Anna 2000 Mór, Petőfi
100 fiú mell

1 Jenőfalvi Ádám 1999 Szfvár, Teleki 1:29,30
2 Szanyó Benedek 1999 Szfvár, Talentum Református Isk. 1:33,66
3 Németh Dániel 2000 Mór, Szt. Erzsébet 2:02,88
4 Heim Gergő 2000 Mór, Petőfi 2:11,20

Fischer Dominik 2000 Szfvár, Németh László 
Berki Ákos 2000 Bicske, Csokonai
100 lány mell

1 Mátó Gréta 1999 Szfvár, Teleki 1:31,68
2 Zsédely Gréta 1999 Szfvár, Ciszterci 1:39,85
3 Deák Dorka 2000 Mór, Dr Zimmermann 1:48,87

Ág Melani 2000 Mór, Radnóti
Kovács Franciska 2000 Szfvár, Tóparti
Poscher Anna 2000 Mór, Petőfi
Tóth Fanni 1999 Bicske, Csokonai
100 fiú hát

1 Vancsa Simon 1999 Szfvár, Tóparti 1:28,24
2 Szegedi Richárd 2000 Bicske, Csokonai 1:36,42
3 Szabó Márk 1999 Szfvár, Teleki 1:40,82
4 Jenőfalvi Ádámn 1999 Szfvár, Teleki 1:43,12

László Barnabás 1999 Mór, Szt, Erzsébet szabálytalan forduló

 100 lány hát
1 Mátó Gréta 1999 Szfvár, Teleki 1:31,31
2 Juhász Csenge Zsuzsanna1999 Bicske, Csokonai 1:34,38
3 Németh Ágota 2000 Szfvár, Munkácsy 1:37,40
4 Pisch Vivien 2000 Mór, Radnóti 1:50,78
5 Deák Dorka 2000 Mór, Dr Zimmermann 2:01,67

Mergl Anna 2000 Szfvár, Teleki
4X50 fiú gyorsváltó

1 Szfvár, Kossuth fiú váltó
Farkas Bálint 99, Kökényesi Marcell 99, Németh 
Márk 99, Pörgye Dávid 99 2:34,09

2 Mór, Szt Erzsébet fiú váltó
Krausz Gergő 99, László Barnabás 99, Németh 
Dániel 00, Szehofner László 99 2:35,73

3 Kápolnásnyék
Farkas Róbert 00, Hliva Márton 99, Késmárki 
Mátyás 01, Majdán Martin 99 2:36,98

Szfvár, Munkácsy fiú váltó

4X50 lány gyorsváltó

1 Szfvár, Ciszterci lány váltó
Kiss Melánia 00, Nagy Annamária 00, Próder 
Anna 00, Zsédely Gréta 99 2:40,35

2 Szfvár, Hétvezér lány váltó Elbert Laura 00, Nagy Luca Anna 99, Sándor 
Tamara 00, Tagai Eliza Dominika 00 2:46,15

Szfvár, Tópart lány váltó

IV. korcsoport "B"



100 fiú gyors

1 Shlett Alex Tibor 1996 Szfvár, Kodolányi 1:04,28
2 Lampert Gergő 1995 Mór, Táncsics 1:04,98
3 Czibere András 1996 Szfvár, Teleki Gimn. 1:05,51
4 Krausz Tamás 1997 Mór, Táncsics 1:11,38

Török András 1996 Mór Táncsics Gimn.
Korponai Zoltán 1998 Szfvár, Vasvári Gimn.
100 lány gyors

1 Vörös Flóra 1997 Dunaújváros, Széchenyi 1:08,31
2 Szabó Virág 1996 Mór, Táncsics 1:11,75
3 Joó Réka 1995 Dunaújváros, Széchenyi 1:14,59
4 Müller Melitta 1995 Dunaújváros, Bánki 1:15,57
5 Méhes Hajna 1996 Szfvár, Vasvári Gimn. 1:15,90
6 Kovács Daniella 1996 Szfvár, Vasvári Gimn. 1:16,16
7 Olrik Edina 1995 Mór, Táncsics 1:21,76
8 Szailer Enikő 1998 ÍMór, Táncsics 1:24,02
9 Erdős Benigna 1996 Szfvár, Teleki 1:26,24

100 fiú mell

1 Kovács Márk 1996 Szfvár, Vasvári Gimn. 1:30,75
2 Török Bence 1995 Szfvár, Teleki 1:30,98
3 Schütz Mátyás 1996 Szfvár, Teleki 1:34,12
4 Krausz Tamás 1997 Mór, Táncsics 1:34,25
5 Török András 1996 Mór, Táncsics 1:35,85
6 Klein Dávid 1997 Mór, Táncsics 1:43,96

100 lány mell

1 Kovári Lilien 1998 Szfvár, Vasvári Gimn. 1:34,82
2 Kovács Daniella 1996 Szfvár, Vasvári Gimn. 1:39,76
3 Bozai Laura 1997 Szfvár, Kodály 1:41,16

100 fiú hát

1 Korponai Zoltán 1998 Szfvár, Vasvári Gimn. 1:16,15
2 Shlett Alex Tibor 1996 Szfvár, Kodolányi 1:16,64
3 Kökényesi Mátyás 1997 Szfvár, Ciszterci 1:20,90
4 Lampert Gergő 1995 Mór, Táncsics 1:26,31

100 lány hát

1 Maár Noémi 1995 Dunaújváros, Széchenyi 1:26,67
2 Méhes Hajna 1996 Szfvár, Vasvári Gimn. 1:32,27
3 Kovári Lilien 1998 Szfvár, Vasvári Gimn. 1:38,35
4 Rieder Alexandra 1994 Mór, Táncsics 1:45,96
5 Erdős Benigna 1996 Szfvár, Teleki 1:49,35

Szabó Virág 1996 Mór, Táncsics

V - VI. korcsoport "B"



4X50 fiú gyorsváltó

1 Dunaújváros, Bánki
Bóna Máté 97, Horváth Máté Sebestyén 95,m 
Nagy levente 95, Tihanyi Péter 95 1:54,10

2 Szfvár, Tópart Gimn. fiú 
Juhász András 98, Lőrincz Barnabás 98, 
Namesánszki Ádám 95, Vancsa Márton 98 1:55,37

3 Kápolnásnyék, Vörösmarty 2:06,99

4 Mór, Táncsics gimn. fiú
Klock Tamás 98, Krausz Tamás 97, Lampert 
Gergő 95, Török András 96 2:09,44

Szfvár, Vasvári Gimn. fiú 
Boa Tamás 98, Kneifel Áron 98, Korponai Zoltán 
98, Kovács Márk 96

Szfvár, Kodolányi fiú
4X50 lány gyorsváltó

1 Dunaújváros, Széchenyi
Joó Réka 95, Maár Noémi 95, Pintér Édua 98, 
Vörös Flóra 97 2:21,07

2 Szfvár, Ciszterci Gimn. lány 
Gyöpös Klaudia 97, Miklós Sára 95, Rangics Anna 
98, Tárnok Kamilla 98 2:23,06

3 Szfvár, Vasvári Gimn. „A” lány Benda Filippa Vanessza 96, Berecz Csilla Éva 96, 
Matolcsi Anna 96, Méhes Hajna Csilla 96 2:26,69

4 Mór, Táncsics gimn. lány
Olrik Edina 95, Rieder Alexandra 94, Szabó Virág 
96, Szailer Enikő 98 2:33,56

5 Kápolnásnyék, Vörösmarty 2:33,93
Szfvár, Teleki Gimnázium lány 



100 fiú gyors
1 Kiss Dominik Darius 2001 Szfvár, Hétvezér 1:03,36
2 Kiss Tamás 2001 Szfvár, Kodolányi 1:06,42
3 Czifra Patrik 2001 Szfvár, Tóvárosi 1:06,61
4 Sipos Zoltán 2001 Bicske, Szt. László 1:08,37
5 Weiter Dávid 2002 Dújv. Vasvári 1:09,50
6 Szántó Botond 2001 Dújv. Vasvári 1:09,72
7 Rácz Marcell 2001 Szfvár, Tóváros 1:09,74
8 Ohr Ádám 2001 Szfvár, Zentai 1:12,15
9 Gábor Gergely 2001 Szfvár, Teleki 1:12,49

10 Abos Ádám 2002 Bodajk 1:13,44
11 Várnai Márton 2002 Szfvár, István király 1:14,17
12 Vámos Dániel 2001 Mór, Szt. Erzsébet 1:15,26
13 Pincés Martin 2002 Szfvár, Németh László 1:15,26
14 Páldi Gábor 2001 Mór, Dr.Zimmermann 1:16,12
15 Katona Bence 2002 Szfvár, Ciszterci 1:19,14
16 Kaiser Ákos István 2002 Mór, Dr Zimmermann 1:20,43
17 Kádas Áron 2002 Szfvár, Tóvárosi 1:20,65
18 Szentprónai Dominik 2002 Szfvár, II. Rákóczi 1:23,36
19 Kállay Máté 2002 Szfvár, Hétvezér 1:25,64
20 Istvándi Soma 2002 Szfvár, Teleki 1:32,95
21 Kárándi Balázs 2001 Szfvár, Tóvárosi 1:34,35

Erni Dániel 2002 Szfvár, II.Rákóczi
Hosszú Henrik 2001 Szfvár, Kodolányi
Bencze Bendgúz 2002 Szfvár,Munkácsy
100 lány gyors

1 Barócsai Petra 2001 Dújv. Vasvári 1:04,23
2 Sós Luca 2001 Dújv.Vasvári 1:08,45
3 Kotnyek Bettina 2001 Szfvár, Teleki 1:08,53
4 Rácz Nóra 2001 Szfvár, Tóvárosi 1:08,60
5 Szarka Luca 2002 Szfvár, Zentai 1:09,05
6 Csizmazia Rita 2001 Szfvár, Zentai 1:10,35
7 Boros Nóra 2001 Mór, Szt. Erzsébet 1:11,60
8 Izinger Lilla 2002 Szfvár, Kodolányi 1:12,46
9 Koleszár Zsófi 2001 Szfvár, Zentai 1:13,02

10 Regőci Boglárka 2002 Mór, Dr Zimmermann 1:15,77
11 Komenda Kira 2001 Mór, Radnóti 1:16,15
12 Zsigovits Virág 2002 Szfvár , Munkácsy 1:28,92
13 Baranyai Sára 2001 Szfvár, Teleki 1:24,29
14 Hoffmann Beatrix 2002 Szfvár, Munkácsy 1:21,62
15 Király Boglárka 2001 Szfvár, Teleki 1:17,98
16 Gedő Krisztina 2002 Szfvár, Kodály 1:41,32
17 Szarka Boglárka 2002 Szfvár, Munkácsy 1:31,18
18 Sarok Eszter 2002 Szfvár, Kossuth 1:33,80
19 Keresztes Kata 2001 Szfvár, Tóvárosi 1:31,58

Földesi Fruzsina 2001 Szfvár, Tóvárosi szabálytalan rajt
Szabó Timea 2001 Szfvár, Teleki szabálytalan rajt

Böde Laura 2002 Dújv. Vasvári

III. korcsoport "A"



100 fiú mell
1 Czifra Patrik 2001 Szfvár, Tóvárosi 1:20,23
2 Puskás Zsolt 2001 Dújv.Vasvári 1:25,20
3 Sipos Zoltán 2001 Bicske 1:26,13
4 Pukánszky Bálint 2001 Dújv. Vasvári 1:26,70
5 Kiss Tamás 2001 Szfvár, Kodolányi 1:27,43
6 Ohr Ádám 2001 Szvár, Zentai 1:29,48
6 Kállai Bendegúz 2002 Dújv. Vasvári 1:31,26
7 Sipos Gábor 2002 Bicske 1:31,42
8 Abos Ádám 2002 Bodajk 1:34,94
9 Várnai Márton 2002 Szfvár, István király 1:41,38

10 Istvándi Soma 2002 Szfvár, Teleki 1:53,35
Kállai Máté 2002 Szfvár, Hétvezér szabálytalan célbaérkezés

Hamar Ármin 2002 Mór, Szt.Erzsébet
Bencze Bendegúz 2002 Szfvár, Munkácsy
Kaiser Dániel 2001 Mór, Petőfi
100 lány mell

1 Kotnyek Bettina 2001 Szfvár, Teleki 1:21,78
2 Fekete Dóra 2001 Dújv. Vasvári 1:21,79
3 Turpinszky Réka 2001 Mór, Petőfi 1:22,15
4 Ecsődi Sára 2001 Dújv. Vasvári 1:27,82
5 Sebők Eszter 2001 Szfvár, Tóvárosi 1:42,21
6 Daru Vanessza 2002 Dújv. Vasvári 1:43,51
7 Domonkos Ninetta 2001 Szfvár, Hétvezér 1:44,62
8 Szarka Boglárka 2002 Szfvár, Munkácsy 1:48,01
9 Király Boglárka 2001 Szfvár, Teleki 1:49,02

10 Sarok Eszter 2002 Szfvár, Kossuth 1:51,11
11 Róth Réka Eszter 2001 Szfvár, Munkácsy 1:52,42
12 Kispál Kata 2002 Szfvár, István király 1:55,49
13 Keresztes Kata 2001 Szfvár, Tóvárosi 2:03,33

Németh Noémi 2002 Mór, Dr Zimmermann
Kóbor Kata 2001 Mór, Szt. Erzsébet
100 fiú hát

1 Kiss Dominik Darius 2001 Szfvár, Hétvezér 1:11,77
2 Szőke Zoltán 2002 Dújv. Vasvári 1:21,11
3 Kállai Bendegúz 2002 Dújv. Vasvári 1:22,89
4 Pincés Martin 2002 Szfvár, Németh László 1:25,20
5 Sipos Gábor 2002 Bicske, Szt. László 1:25,69
6 Katona Bence 2002 Szfvár, Ciszterci 1:40,06
7 Szentprónai Dominik 2002 Szfvár, II. Rákóczi 1:40,18
8 Hamar Ármin 2002 Mór, Szt. Erzsébet 1:44,30
9 Kárándi Balázs 2001 Szfvár, Tóvárosi 1:49,32

Zelovits Milán 2001 Mór, Petőfi
Jobbágy Csongor 2002 Szfvár, Teleki

100 lány hát
1 Rácz Nóra 2001 Szfvár, Tóváros 1:19,77
2 Kertai Réka 2001 Mór, Radnóti 1:20,07
3 Mészáros Ágnes 2001 Szfvár, István király 1:21,60
4 Boros Nóra 2001 Mór, Szt. Erzsébet 1:27,72
5 Izinger Lilla 2002 Szfvár, Kodolányi 1:29,91
6 Daru Vanessza 2002 Dújv.Vasvári 1:30,30
7 Hoffmann Beatrix 2002 Szfvár, Munkácsy 1:40,52
8 Kispál Kata 2002 Szfvár, István király 1:42,79
9 Németh Noémi 2002 Mór, Dr Zimmermann 1:51,11

10 Róth Réka Eszter 2001 Szfvár, Munkácsy 1:53,80
Kóbor Kata 2001 Mór, Szt. Erzsébet
Gedő Krisztina Kinga 2002 Szfvár, Kodály



100 fiú pillangó
1 Pukánszky Bálint 2001 Dújv. Vasvári 1:15,55
2 Szántó Botond 2001 Dújv. Vasvári 1:16,26
3 Weiter Dávid 2002 Dújv. Vasvári 1:17,33
4 Páldi Gábor 2001 Mór, Dr Zimmermann 1:29,98
5 Vámos Dániel 2001 Mór, Szt. Erzsébet 1:32,57
6 Kaiser Ákos István 2002 Mór, Dr Zimmermann 1:40,12

100 lány pillangó
1 Barócsai Petra 2001 Dújv. Vasvári 1:09,97
2 Sós Luca 2001 Dújv. Vasvári 1:15,68
3 Turpinszky Réka 2001 Mór, Petőfi 1:18,76
4 Kertai Réka 2001 Mór, Radnóti 1:18,97
5 Szarka Luca 2002 Szfvár, Zentai 1:24,22
6 Csizmazia Rita 2001 Szfvár, Zentai 1:25,21
7 Regőczi Boglárka 2002 Mór, Dr Zimmermann 1:27,20
8 Mészáros Ágnes 2001 Szfvár, István király 1:30,42

Böde Laura 2002 Dújv. Vasvári

4X50 lány gyorsváltó

1 Dújv. Vasvári lány váltó
Fekete Dóra 01,Sós Luca Andrea 01, Ecsődi Sára 
02, Barocsai Petra 01 2:08,19

2 Szfvár, Tóvárosi lány váltó
Földesi Fruzsina 01, Keresztes Kata 01, Rácz 
Nóra 01, Sebők Eszter 01 2:25,98

3 Szfvár, Munkácsy lány váltó Hoffmann Beatrix 02, Róth Réka Eszter 01, Szarka 
Boglárka 02, Zsigovics Virág 02 2:39,13

Szfvár, Zentai lány váltó szabálytalan versenyzés

4X50 fiú gyorsváltó

1 Dújv. Vasvári fiú váltó
Weiter Dávid 02, Puskás Zsolt 01, Szántó Botond 
01, Pukánszki Bálint 01 2:06,09

2 Szfvár, Tóváros fiú váltó
Gilicze Bence 01, Kádas Áron 02, Magyar 
Szsbolcs Zsolt 01, Rácz Marcell 01 2:11,10

3 Szfvár, Hétvezér fiú váltó Kállai Máté 02, Kaló Levente Yosihiro 01, Kiss 
Dominik Dárius 01, Komáromy Csanád 02 2:26,54



100 fiú gyors
1 Fekete Ferenc 1999 Szfvár Kodolányi 0:57,79
2 Dort Bence 1999 Dújv. Vasvári 0:59,56
3 Selmeci Levente 2000 Dújv. Vasvári 1:01,59
4 Oblath Rudolf 2000 Szfvár, Hétvezér 1:05,73
5 Bereczki Kristóf 2000 Bicske, Csokonai 1:05,91
6 Szalánczi Áron 2000 Szfvár, Teleki 1:06,35
7 Málits Péter 2000 Szfvár, Ciszterci 1:06,75
8 Horváth Gergő 1999 Szfvár, Hétvezér 1:07,16
9 Burcsik Barnabás 1999 Szfvár, Gróf Széchenyi 1:08,32

10 Szarka Vince 1999 Szfvár, Zentai 1:10,39
11 Újlaki Zsombor 2000 Szfvár, Ciszterci 1:13,26
12 Hegedűs Máté 2000 Szfvár, Munkácsy 1:13,76
13 Nagy Dominik 1999 Bicske, Csokonai 1:14,39
14 Katona Bálint 2000 Szfvár, Ciszterci 1:14,79
15 Látos Ferenc 2000 Mór, Petőfi 1:15,75
16 Pisch Bátor 1999 Mór, Petőfi 1:20,76

Lévay Mátyás 1999 Szfvár, Teleki
Bácskai Ádám 2000 Szfvár, Kodolányi
100 lány gyors

1 Leitner Zsófia 2000 Mór, Szt. Erzsébet 1:00,81
2 Brumbauer Franciska 2000 Mór, Szt. Erzsébet 1:06,96
3 Szellák Csenge 2000 Dújv. Vasvári 1:07,97
4 Tömör Flóra 2000 Szfvár, Teleki 1:08,20
5 Csizmazia Petra 1999 Szfvár, Zentai 1:08,45
6 Vadász Tamara 1999 Dújv. Vasvári 1:10,19
7 Szabó Regina 2000 Szfvár, Teleki 1:12,86
8 Klauz Szabina 2000 Dújv.Vasvári 1:13,14
9 Turbucz Anna 2000 Szfvár, Kodály 1:13,62

10 Herczeg Fanni 2000 Szfvár, Felsővárosi 1:15,42
11 Sárdi Rita 2000 Szfvár, Kodolányi 1:15,80
12 Gerber Liza 1999 Szfvár, Zentai 1:18,40
13 Igari Fruzsina 2000 Szfvár, Hétvezér 1:21,20
14 Poscher Anna 2000 Mór, Petőfi 1:29,49

Lukács Réka Szfvár, Teleki
100 fiú mell

1 Varga Marcell 1999 Dújv. Vasvári 1:17,98
2 Oblath Rudolf 2000 Szfvár, Hétvezér 1:21,62
3 Puskás Krisztián 2000 Dújv. Vasvári 1:24,29
4 Málits Péter 2000 Szfvár, Ciszterci 1:28,92
5 Ohr Ádám 2001 Szvár, Zentai 1:29,48
6 Újlaki Zsombor 2000 Szfvár, Ciszterci 1:31,58
7 Pisch Bátor 1999 Mór, Petőfi 1:41,32

Losteiner Gábor 2000 Szfvár, Hétvezér szabálytalan úszás

Burcsik Barnabás 1999 Szfvár, Gróf Széchenyi
Bácskai Ádám 2000 Szfvár, kodolányi lány hát
Bácskai Ádám 2000 Szfvár, Kodolányi
Burcsik Barnabás 1999 Szfvár, Gróf Széchenyi
100 lány mell

1 Leitner Zsófia 2000 Mór, Szt. Erzsébet 1:16,34
2 Bogdányi Flóra 1999 Szfvár, Hétvezér 1:26,21
3 Herczeg Kitti 2000 Szfvár, Felsővárosi 1:26,71
4 Somogyi Jázmin 2000 Dújv. Vasvári 1:33,58
5 Igari Fruzsina 2000 Szfvár, Hétvezér 1:36,71
6 Sárdi Rita 2000 Szfvár, Kodolányi 1:38,31
7 Kovács Franciska 2000 Szfvár, Tópart 1:39,69
8 Poscher Anna 2000 Mór, Petőfi 1:46,46

Kovács Kata 1999 Szfvár, Hétvezér szabálytalan forduló

IV. korcsoport "A"



100 fiú hát
1 Varró Levente 1999 Szfvár, Gróf Széchenyi 1:06,53
2 Dort Bence 1999 Dújv. Vasvári 1:08,17
3 Szalánczi Áron 2000 Szfvárt, Teleki 1:11,67
4 Mankovics Attila 2000 Dújv.Vasvári 1:13,49
5 Györik Alex 2000 Dújv.Vasvári 1:15,38
6 Látos Ferenc 2000 Mór, Petőfi 1:36,45

100 lány hát
1 Klauz Szabina 2000 Dújv. Vasvári 1:21,51
2 Brumbauer Franciska 2000 Mór, Szt.Erzsébet 1:22,87
3 Szabó Regina 2000 Szfvár, Teleki 1:23,68
4 Herczeg Fanni 2000 Szfvár, Felsővárosi 1:29,37

100 fiú pillangó
1 Fekete Ferenc 1999 Szfvár, Kodolányi 1:04,09
2 Varró levente 1999 Szfvár, Gróf Széchenyi 1:06,11
3 Selmeci Levente 2000 Dújv. Vasvári 1:08,13
4 Varga Marcell 1999 Dújv. Vasvári 1:08,18
5 Virág László 1999 Dújv. Vasvári 1:15,44
6 Katona Bálint 2000 Szfvár, Ciszterci 1:31,48

100 lány pillangó
1 Vadász Tamara 1999 Dújv. Vasvári 1:16,21
2 Herczeg Kitti 2000 Szfvár, Felsővárosi 1:17,66
3 Bogdányi Flóra 1999 Szfvár, Hétvezér 1:18,36
4 Szellák Csenge 2000 Dújv. Vasvári 1:23,46
5 Csizmazia Petra 1999 Szfávr, Zentai 1:28,93
6 Tömör Flóra 2000 Szfvár, Teleki 1:30,52
7 Somogyi Jázmin 2000 Dújv. Vasvári 1:34,24
8 Turbucz Anna 2000 Szfvár, Kodály 1:34,29
9 Borka Adél 1999 Szfvár, Szent Imre 1:37,18

Sárdi Rita 2000 Szfvár, Kodolányi

4X50 fiú váltó

1 Dújv. Vasvári fiú váltó
Virág László 99, Varga Marcell 99, Selmeci 
Levente 00, Dort Bence 99 1:53,39

2 Szfvár, Ciszterci fiú váltó
Katona Bálint 00, Málits Péter 00, Sommer Péter 
99, Vizy Antal 99 2:02,34

3 Szfvár, Hétvezér fiú váltó Heincz Barnabás 99, Horvázh Gergő 99, Losteiner 
Gábor 00, Oblath Rudolf Ferenc00 2:23,82

4X50 lány váltó

1 Dújv. Vasvári  Ált. Iskola lány váltó
Vadász Tamara 99, Klauz Szabina 00, Somogyi 
Jázmin 0, Szellák Csenge 00 2:10,16

2 Szfvár, Hétvezér lány váltó
Bogdányi Flóra 99, Igari Fruzsina 00, Jani Rebeka 
99, Kovács Kata 99 2:15,94

3 Szfvár, Vasvári Gimnázium lány váltó
Csanádi Gréta 00, Király Dóra 00, Kiss Virág 99, 
Lehota Lili 99 2:17,74

4 Szfvár, Ciszterci lány váltó
Matók Sára 00, Nagylaki Fanni 99, Salgói Panna 
99, Vitéz Anna 00 2:20,41

Szfvár, Tóparti lány váltó



100 fiú gyors
1 Gubics Máté 1995 Szfvár, Lánczos 0:53,48
2 Simon Dávid 1996 Dújv. Rudas 0:54,59
3 Kiss Attila 1996 Dújv. Lorántffy 0:56,24
4 Molnár Márton 1998 Szfvár, Lánczos 0:57,69
5 Csanádi Zsombor 1998 Szfvár, Teleki 0:57,89
6 Fekete Kristóf 1997 Szfvár, Ciszterci 0:58,39
7 Farkas László 1997 Dújv. Rudas 0:59,32
8 Koszpek Barnabás 1996 Szfvár, Teleki 1:00,60
9 Kasó Gergő 1998 Szfvár, Táncsics 1:01,65

10 Falusi Dávid 1998 Dújv. Rudas 1:02,59
11 Farkas Martin 1996 Szfvár, Teleki 1:02,74
12 Boros Dániel 1997 Szfvár, Kodolányi 1:03,62
13 Tatai Álmos 1997 Szfvár, Teleki 1:09,23

Fröhlich Tamás 1994 Szfvár, Lánczos
Susa Péter 1997 Dújv. Rudas
Tóth István 1995 Szfvár, Gróf Széchenyi
Reinspach Kristóf 1997 Szfvár, Tóparti
100 lány gyors

1 Rubint Dorka 1998 Mór, Táncsics 1:02,36
2 Slett Kinga 1995 Szfvár, Kodolányi 1:04,45
3 Varga Nóra 1997 Mór, Táncsics 1:04,61
4 Sinka Gréta 1997 Dújv. Széchenyi 1:05,87
5 Veszprémi Fruzsina 1997 Szfvár, Kodolányi 1:06,07
6 Ormándi Rebeka 1996 Szfvár, Tóparti 1:07,67
7 Szloboda Gréta 1998 Szfvár, Teleki 1:07,85
8 Mészöly Flóra 1998 Szfvár, Vasvári Gimnázium 1:11,60

100 fiú mell
1 Farkas László 1997 Dújv. Rudas 1:11,36
2 Sárdi Levente 1995 Szfvár, Lánczos 1:11,41
3 Kiss Attila 1996 Dújv, Lórántffy 1:13,53
4 Fekete Kristóf 1997 Szfvár, Ciszterci 1:14,04
5 Tatai Álmos 1997 Szfvár, Teleki 1:28,55
6 Tóth István 1995 Szfvár, Gróf Széchenyi 1:29,65

Susa Péter 1997 Dújv. Rudas
100 lány mell

1 Sebestyén Dalma 1997 Szfvár, Lánczos 1:15,38
2 Lascsik Hanna 1996 Mór, Táncsics 1:30,69
3 Tatai Emőke 1995 Szfvár, Tóparti 1:33,90

100 fiú hát
1 Simon Dávid 1996 Dújv. Rudas 0:59,82
2 Winkler Máté 1995 Szfvár, Lánczos 1:00,36
3 Csanádi Zsombor 1998 Szfvár, Teleki 1:03,82
4 Sirkó Bálint 1997 Szfvár, Kodolányi 1:04,97
5 Kasó Gergő 1998 Szfvár, Táncsics 1:12,20

100 lány hát
1 Halmai Petra 1997 Szfvár, Kodolányi 1:08,76
2 Rubint Dorka 1998 Mór, Táncsics 1:11,91
3 Balogh Nikolett 1998 Szfvár, Kodolányi 1:14,38
4 Veszprémi Fruzsina 1997 Szfvár, Kodolányi 1:18,83
5 Mészöly Flóra 1998 Szfvár, Vasvári Gimnázium 1:26,55
6 Brumbauer Kata 1994 Mór, Táncsics 1:27,25
7 Tatai Emőke 1995 Szfvár, Teleki 1:30,30

V-VI. korcsoport "A"



100 fiú pillangó
1 Sárdi Levente 1995 Szfvár, Lánczos 1:03,38
2 Sirkó Bálint 1997 Szfvár, Kodolányi 1:04,72
3 Zics Viktor 1995 Szfvár, Gróf Széchenyi 1:07,08
4 Falusi Dávid 1998 Dújv. Rudas 1:07,13
5 Bernáth Bálint 1998 Szfvár, Gróf Széchenyi 1:10,43

Fröhlich Tamás 1994 Szfvár, Lánczos
Boros Dániel 1997 Szfvár, Kodolányi
100 lány pillangó

1 Sebestyén Dalma 1997 Szfvár, Lánczos 1:05,18
2 Halmai Petra 1997 Szfvár, Kodolányi 1:06,91
3 Balogh Nikolett 1998 Szfvár, Kodolányi 1:13,06
4 Varga Eszter 1998 Szfvár, Kodolányi 1:14,02
5 Ormándi Rebeka 1996 Szfvár, Tóparti 1:19,42

Varga Nóra 1997 Mór, Táncsics
4X50 fiú gyorsváltó

1 Szfvár, Lánczos fiú váltó Sárdi Levente 95, Molnár Márton 98, Gubics Máté 95, Winkler Máté 951:42,68
2 Szfvár, Teleki fiú váltó Csanádi Zsombor 98, Farkas Martin 96, Hajós Jácint 97, Koszpek Barnabás 961:46,96
3 Szfvár, Gróf Széchenyi fiú váltó Bernáth Bálint 98, Loi Tamás 96, Tóth István 95, Zics Viktor 95                                                                                                                                                                                                 1:48,42
4 Szfvár, Ciszterci fiú váltó Csernavölgyi Márton 98, Fekete Kristóf 97, Gullner Bálint 97, Mihályi András 991:49,61
5 Szfvár, Tóparti fiú váltó Békefi Ákos 95, Bácskai Bence 95, Reinspach Kristóf 97, Tóth Kornél 971:50,96

Dújv. Rudas fiú váltó
Szfvár, Kodolányi fiú váltó
4X50 lány gyorsváltó

1 Szfvár, Kodolányi lány váltó Balogh Nikolett 98, Halmai Petra 97, Slett Kinga 95, Veszprémi Fruzsina 971:59,52
2 Mór Táncsics Gimn. lány váltó Brumbauer Kata 94, Varga Nóra 97, Lascsik Hanna 96, Rubint Dorka 982:07,18
3 Szfvár, Tóparti  Gimn lány váltó Kovács Dóra 96, Ormándi Rebeka 96, Rivnyák Timea 96, Tatai Em2:12,32
4 Szfvár, Ciszterci lány váltó Fresc Dóra 97, Máté Mercédesz 97,  Németh Enik2:13,73


